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Pytania i odpowiedzi dotyczące załącznika nr 2 do postępowania
,'Dostawa artykułów chemii gospodarczej oraz chemii

profesjonalnej w 2016 r. ' '  dla Domu Pomocy Społecznej . 'Betania,'
w Lubl in ie

Czy Wykonawca ma zaproponować cenę netto za Iitr produktu 2 |itrowego czy za sztukę? Np.
w pozycji nr 19 zatqcznika nr 1 proszek do prania Bryza, Zamawiajqcy zamówi w ciqgu roku
560 opakowań proszku 7,5 kg czy w sumie 560 kg?

odpowiedŹ: Zamawiajqcy wyjaśnia że, w ko|umnie ,,Nazwa artykułu,, podana jest nazwa
oraz Wymagane i|ościowe opakowanie np. w pozycji 18 Zamawiający wymaga proszek
do prania BRYZA w opakowaniu 7,5 kg. w ilości 560 kg.

Wykonawca prosi o oszacowanie zapotrzebowania na preparat do udrażniania rur w pkt 1'8
zatqcznika nr 1, ponieważ w tabe|i widnieje i|ość 0

odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia ż'e, zapotrzebowania preparatu do udrażniania rur
kanalizacyjnych w pozycji 18 wynosi 0.
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